
Zarządzenie Nr 97/2022 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 30 września 2022 
  

w sprawie powołania Komisji odbioru końcowego robót dotyczących zadania pn: 

„Budowa ośrodka zdrowia wraz z łącznikiem” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

p o w o ł u j ę: 

 

Komisję odbioru końcowego robót w składzie: 

1. Pan Zenon Mazur – Inspektor nadzoru – Reprezentant Gminy Tuczępy – 

Przewodniczący Komisji; 

2. Pan Wojciech Kosałka – Kierownik Budowy- Członek Komisji 

3. Pan Leszek Zaremba – projektant – Członek Komisji 

w obecności: 

Pana Leszka Świątka przedstawiciela Wykonawcy firmy: Zakład Remontowo – Budowlanego 

„BUDKOM” ul. Krótka 11a, 28-220 Oleśnica. 

 

 

§ 1 
Zadaniem Komisji w wyżej wymienionym składzie przy udziale upoważnionego 

przedstawiciela wykonawcy jest dokonanie odbioru końcowego przedmiotu umowy Nr 

5/2021 z dnia 22.01.2021oraz wszelkich robót dodatkowych objętych odrębnymi umowami w 

ramach zadania i przekazanie budynku Wójtowi Gminy do użytkowania.  

 

§ 2  

Odbiór robót odbędzie się w dniu 06.10.2022 o godz. 0900 

(spotkanie Komisji odbędzie się w budynku Urzędu Gminy). 

 

§ 3  

Komisja z dokonanego odbioru robót sporządzi protokół który przedłoży Wójtowi Gminy do 

zaakceptowania.  

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 


